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NIMBUS GROUP ANPASSAR SIN PRODUKTIONSKAPACITET
Nimbus Group AB (publ) har fattat beslut om att avveckla sina finska produktionsanläggningar i 
Kuopio respektive Larsmo. Avvecklingen är en konsekvens av gruppens överkapacitet utanför 
premiumsegmentet. Totalt berörs ca 140 anställda varav merparten är permitterade sedan tidigare 
på grund av svag efterfrågan.

Beslutet innebär att Nimbus Group gör en avsättning till en omstruktureringsreserv om totalt 55 Mkr under det 
tredje kvartalet 2024. Omstruktureringen beräknas leda till en gradvis förbättring av resultatet med start under 
fjärde kvartalet 2024 och nå full effekt under slutet av 2025. Den totala resultatförbättringen beräknas uppgå till 
50 Mkr per år efter att den är fullt genomförd. Kassaflödespåverkan av omstruktureringen beräknas inledningsvis 
bli negativ med 35 Mkr under det fjärde kvartalet 2024 och därefter successivt generera ett positivt kassaflöde 
under 2025. Totalt sett förväntas kassaflödeseffekten från omstruktureringen bli neutral till svagt positiv.

Det nu fattade beslutet kommer att följas av sedvanliga fackliga förhandlingar. Som en konsekvens av 
avvecklingen av produktionsanläggningarna kommer Nimbus Group samtidigt att anpassa sitt modellprogram. 
De berörda modellerna hade en omsättning om 100 MSEK de senaste 12 månaderna.

”Marknaden för småbåtar har sedan pandemin varit mycket svag och vi har därför dragits med betydande 
förluster i segmentet under flera kvartal. Sedan några år tillbaka pågår en renodling av Nimbus Group mot 
premiumbåtar och för att stärka den satsningen gör vi den här förändringen. Det är såklart väldigt tråkigt att 
behöva ge ett sådant här besked men lönsamhet är och förblir en avgörande förutsättning för trygga jobb och det 
är därför vår skyldighet att göra vad vi kan för att uppnå den förutsättningen”, säger Jan-Erik Lindström, vd för 
Nimbus Group.

Om Nimbus Group

Nimbus Group tillverkar och säljer fritidsmotorbåtar under varumärkena Alukin, Aquador, Bella, EdgeWater, 
Falcon, Flipper, Nimbus och Paragon. Försäljning sker via återförsäljarnätverk och de största marknaderna är 
Norden, Europa och USA. Under 2023 stärkte bolaget sin position på den viktiga nordamerikanska marknaden 
genom förvärvet av premiumtillverkaren EdgeWater Power Boats. 2023 omsatte koncernen 1 898 Mkr och hade 
511 anställda. Verksamheten bedrivs i Sverige, Finland, Polen, England, Norge och USA.

Nimbus Group är noterat på Nasdaq Stockholm First Growth sedan februari 2021. För mer information, se www.
nimbusgroup.se
Bolagets Certified adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ)
e-mail: certifiedadviser@carnegie.se
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jan-Erik Lindström, VD
+46 31 726 77 00
jan-erik.lindstrom@nimbus.se

Rasmus Alvemyr, CFO
+46317267708
rasmus.alvemyr@nimbus.se

Denna information är insiderinformation som Nimbus Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2024-09-30 10:00 CEST.
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